ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 февраля 2022 г. № 02/137

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 июня 2018 года № 06/751 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа
«Вуктыл»

На основании постановления Правительства Республики Коми  от 20 января 2010
года  № 14  «Об оплате  труда  работников  государственных  бюджетных,  автономных  и
казенных  учреждений  Республики  Коми» и  в  целях  усиления  заинтересованности
руководителей  и  специалистов  муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры
городского  округа  «Вуктыл» в  повышении  эффективности  труда,  улучшении  качества
оказываемых ими услуг и росте квалификации специалистов администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июня
2018  года  №  06/751  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников
муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры  городского  округа  «Вуктыл»
следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений
культуры городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):

таблицу «Объемные показатели отнесения библиотек к группам по оплате труда
руководителей» пункта 9.2 раздела 5 дополнить позицией 5 следующего содержания:
«

5. Число
обращений к
библиотеке
удаленных

пользователей

1 балл-1 тыс.
обращений

Форма
№ 6-НК

                       ».
2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления  администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова